1 de 1

EXTRATO DO DISTRATO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
Nº 009/2022

CONTRATANTE:

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE INFORMÁTICA DE UBERABA –
CODIUB.

CONTRATADA: LETÍCIA BRAUM SANTOS COSTA 00594995248.

OBJETO:

I - Por força de deliberação tomada, as partes acima identificadas,
rescindem por este instrumento, e nos termos do art. 80, I, do RILC -
Regulamento Interno de Licitações, Contratos e Convênios da CODIUB -
Versão 3, a partir de 02 de janeiro de 2025, o Contrato nº 009/2022,
firmado em 04 de maio de 2022, oriundo da Dispensa de Licitação nº
007/2019, para todos os fins e efeitos de direito.

II - Em decorrência do presente distrato, as partes declaram-se
inteiramente exoneradas de toda e qualquer obrigação, presente ou
futura, a qualquer título, em virtude do contrato sob rescisão, cuja
existência jurídica se finda à oportunidade, aos rigores da Lei.

LICITAÇÃO:

Dispensa de Licitação nº 007/2022.

Uberaba/MG, 17 de janeiro de 2025.

Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba - CODIUB
Paulo Fernando Rocha Ventura

Diretor Presidente